
ZARZĄDZENIE Nr 59A/2019 

Wójta Gminy Gardeja 

z dnia 7 maja 2019 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Wójta Gminy Gardeja Nr 59/2019 z dnia 7 maja 2019 r. w sprawie 

zmiany Regulaminu Gospodarowania Środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w 

Urzędzie Gminy Gardeja 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym 

funduszu świadczeń socjalnych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1316 z późn. zm.) zarządzam, co nastepuje: 

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 59/2019 z dnia 7 maja 2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 otrzymuje nowe brzmienie: pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 1/2018 Wójta Gminy Gardeja z 

dnia 21 listopada 2018 r. pozostają bez zmian. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Gardeja 

Kazimierz Kwiatkowski 


